[image: image2.jpg]'\IHIHIIHII\AI)IIMVI OKPYI'
lerepbypra CaHkT-leTepbypr
: MyHuLMnanbHoe obpasoBaHue
MyHuumnansHoro okpyra Ne 54
MYHUUNMATbHbBIN COBET
naToro cosbliBa

193230, CaHkT-lNeTep6ypr, fanbHeBOCTOUHbIN Np., A.42, Ten./dake: (812) 446 59 40, Ten.: (812) 586 01 72, e-mail: ms54@ list.ru

РЕШЕНИЕ

17.02.2016

№3/8
«Об утверждении отчета
о результатах деятельности
Муниципального бюджетного

учреждения (МБУ) МО №54
«Невское-54» в 2015 году»
Заслушав и обсудив отчет руководителя Муниципального бюджетного учреждения Муниципального круга №54 «Невское-54» Д.С. Петрова о результатах деятельности МБУ МО №54 «Невское-54» в 2015 году, Совет
РЕШИЛ:

1. Работу МБУ «Невское-54» в 2015 году одобрить;

2. Утвердить отчет о результатах деятельности МБУ МО №54 «Невское-54»
 в 2015 году (приложение №1);
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в СМИ МО МО №54;
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы МО №54.

Глава Муниципального

образования

Ю.А.Гусаков

Секретарь

          Е.А.Комунжиева
Приложение №1
к решению МС МО МО №54

от 17.02.2014 №3/8
Муниципальное бюджетное учреждение Муниципального образования муниципального округа № 54 «Невское-54»
ИНН7811007923, КПП 781101001, Юр. Адрес: 193230, г. Санкт-Петербург, пр. Дальневосточный д. 42,

тел.: 8 (812) 586-01-73, Е-mail.: mbu_54@mail.ru
ОТЧЕТ

о результатах деятельности Муниципального бюджетного учреждения Муниципального округа №54 «Невское-54»

в 2015 году
Раздел 1 (Общие сведения об учреждении)

В соответствии с законодательством Р.Ф. и Уставом - Муниципальное бюджетное учреждение Муниципального округа № 54 «Невское-54» (далее Учреждение) - является некоммерческой организацией, созданной для выполнения работ в целях обеспечения реализации отдельных полномочий Муниципального образования Муниципального округа № 54. Основной вид деятельности Учреждения - Уборка территорий и аналогичная деятельность (ОКВЭД 90.00.3).

Учреждение выполняет Муниципальные работы согласно Перечню муниципальных услуг (работ) утвержденным Распоряжением № 19 от 30.11.2015 г.

В перечень входят три муниципальных услуги (работы):

1. Содержание и обеспечение чистоты территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения МО МО № 54;

2. Обслуживание помещений Местной администрации муниципального образования Муниципального округа № 54;

3. Техническое обследование и содержание детского, спортивного оборудования, МАФ находящихся на балансе МА МО МО № 54.

Основанием для выполнения муниципальных работ для Учреждения является Муниципальное задание.

Раздел 2 (Результат деятельности Учреждения)

2.1. Натурные результаты по 1 разделу МЗ «Содержание и обеспечение чистоты территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения МО МО № 54».

	 Наименование работ
	Ед. изм.
	Объем выполненных работ за период с 02.02.2015 по 31.12.2015г.

	Факт

	Санитарное содержание территории

в соответствии с регламентом утвержденным Главой МА МО МО №54 от «02» февраля 2015г.

	100 %

	Распределение по видам работ:

(периодичность работ установлена технологическим регламентом):

	Очистка территории от случайного мусора в том числе:
	Га
	8 314,4

	Усовершенствованное покрытие
	Га
	451,8

	Неусовершенствованное покрытие
	Га
	404,9

	Газон
	Га
	7 457,7

	Уборка снега высотой более 2 см.
	Га
	7,3

	Посыпка территории гранитной крошкой
	Га
	10,4

	Очистка урн от мусора с учетом периодичности
	Шт.
	62 491

	Промывка урн с учетом периодичности
	Шт.
	2 277

	Погрузка и вывоз мусора
	м3
	1134

	Количество зарегистрированных жалоб от населения
	Шт.
	2

	Количество выездных проверок
	Шт.
	12

2.2. Натурные результаты по 2 разделу МЗ «Обслуживание помещений Местной администрации муниципального образования Муниципального округа № 54».

	Наименование работ
	Ед. изм.
	Объем выполненных работ за период с 02.02.2015 по 31.12.2015г.

	Факт

	Обслуживание помещений МА МО МО № 54 расположенных по адресу: СП-б, пр. Дальневосточный, д. 42

	100 %

	Распределение по видам работ:

	Влажная уборка путей эвакуации (холла 1-го этажа, лестница)
	раз
	220

	Уборка помещений занимаемых МБУ
	раз
	220

	Влажная уборка подоконника на лестнице
	раз
	44

	Замена ламп в помещениях

	Исполнено 52 заявки сотрудников МА МО МО № 54 (по Журналу)

	Вынос крупногабаритного мусора на контейнерную площадку

	Мелкий ремонт дверных заполнений (коробок, ручек и.т.д.)

	Мелкий ремонт офисной мебели

	Мелкий ремонт выключателей, розеток, осветительных приборов.

	Мелкий ремонт сантехнического оборудования

2.3. Натурные результаты по 3 Разделу МЗ «Техническое обследование и содержание детского, спортивного оборудования, МАФ находящихся на балансе МА МО МО № 54».

	Наименование работ
	Ед. изм.
	Объем выполненных работ за период с 02.02.2015 по 31.12.2015г.

	Факт

	Техническое обследование и содержание детского, спортивного оборудования, МАФ находящихся на балансе МА МО МО № 54

	100%

	Распределение по видам работ:

	Осмотр оборудования
	Раз
	44

	Составление Акта технического освидетельствования
	Шт.
	87

	Ремонт оборудования и МАФ
	17 игровых комплексов, 25 качелей, 80 скамеек, 51 элемент демонтирован

[image: image1.emf]МБУ "Невское-54"

Отчет по исполнению бюджета за 2015 г.

КЭК

Наименование

статьи

план

(приход)

март апрель май июнь июль август сентябрьоктябрь ноябрь декабрь

ФАКТ

(расход)

211

Зарплата на карты

440666,55 773467,33 210000 510557,82 498839,92 536477,66 541646,46 614780,25 677534,57 876190,8 5680161,36

211НДФЛ (13%) 44485 139450 74972 73348 77127 75679 97452 102889 159064 844466

итого по коду 6524627,36 485151,55 912917,33 210000,00 585529,82 572187,92 613604,66 617325,46 712232,25 780423,57 1035254,80 6524627,36

213ПФР (22%) 71034,28 235989,58 131127,88 124121,33 130528,07 128068,21 162018,55 157926,94 290632,63 1431447,47

213ФОМС (5,1%) 16467,04 52660,42 29045,24 26513,91 27847,91 27277,67 34543,17 33802,48 61074,3 309232,14

213ФСС (2,9%) 9363,63 30666,34 16993,3 15874,09 16685,93 16361,77 20706,52 4143,24 36952,5 167747,32

213ФСС НС (0,3%) 968,65 3218,03 1788,08 1692,56 1779,93 1746,39 2209,34 2153,55 3963,16 19519,69

213

Соц.пособие на

погребение

5277,28 5277,28

213Пособие по б/л 10085,49 706,02 10791,51

213НДФЛ (13%)с б/л 1403 1403

итого по коду 1945418,41 97833,6 322534,37 0 178954,5 168201,89 176841,84 173454,04 234840,35 200135,23 392622,59 1945418,41

221Услуги связи 8755,26 900 900 900 900 900 500 1600 1255,26 900 8755,26

222Транспортн.услуги 2304 860 454 0 478 288 224 2304

225Содерж.имущ-ва 14159,97 2574,54 1287,27 1287,27 1287,27 1287,26 1287,28 1287,28 1287,26 1287,27 1287,27 14159,97

226Прочие услуги 38400 8800 14400 15200 0 0 0 38400

340Матер.запасы 35035 32062 650 119 165 134 45 66 1094 700 35035

итого за месяц 626421,69 1253548,97 227960,27 766836,59 743189,07 792678,78 792632,78 951053,86 984089,33 1430288,66

поступило626668,74878678,23227960,27766671,59743189,07792678,78792632,78951053,86984089,331430288,668193911,31

Итого:  8568700,00 8568700,00

остаток

247,05 0 -227960,27 -766836,59 -743189,07 -792678,78 -792632,78 -951053,86 -984089,33 0,00

8568700,00

Составил:

Главный бухгалтер Иванова С В

 Руководитель МБУ

______________          Петров Д.С.

«__» ___________ 2016 г